П О С Т А Н О В Л Е Н И Е от «01» марта 2019 г. № 34 О внесении изменений в Постановление Администрации Большезмеинского сельсовета Щигровского района от 24.10.2016 г. № 69 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры в муниципальном образовании «Большезмеинский сельсовет» Щигровского района Курской области на 2017-2020 годы»

АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕЗМЕИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «01» марта  2019   г. №  34

О внесении изменений в Постановление Администрации
Большезмеинского сельсовета Щигровского района
от 24.10.2016 г.    № 69 «Об утверждении муниципальной
программы «Развитие культуры в муниципальном образовании
«Большезмеинский сельсовет» Щигровского района
Курской области на 2017-2020 годы»

На основании Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Большезмеинский сельсовет Щигровского района Курской области, постановления Администрации Большезмеинского сельсовета Щигровского района Курской области от 31.10.2014 г. № 50 «Об утверждении Перечня муниципальных программ муниципального образования «Большезмеинский сельсовет» Щигровского района, Администрация Большезмеинского сельсовета Щигровского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Внести в Постановление Администрации Большезмеинского сельсовета Щигровского района от 24.10.2016 г.    № 69 «Об утверждении муниципальной  программы  «Развитие
культуры в муниципальном образовании «Большезмеинский сельсовет» Щигровского
 района Курской области на 2017-2020 годы» следующие изменения:
        1.1. Абзац 9 Паспорта муниципальной программы  «Развитие культуры в муниципальном образовании «Большезмеинский сельсовет» Щигровского района
Курской области на 2017-2020 годы» изложить в следующей редакции:

	Объёмы и источники финансирования

	Объем финансирования Программы на 2017 – 2020 годы   составляет 1016858,56 рублей.
В том числе из средств бюджета муниципального образования «Большезмеинский сельсовет» Щигровского района Курской области
2017 год – 237416,09 рублей;
2018 год – 260242,47 рублей;
2019 год –  262000,00рублей
2020 год –  257200,00рублей

1.2. В Приложении № 1 к муниципальной программе п.2 изложить в новой редакции

	2. Задача: Организация качественного и эффективного функционирования сельского клуба в Большезмеинском  сельсовете Щигровского района курской области

	 2.1.
	Мероприятие «Укрепление материально-технической базы и ремонт сельского дома культуры»
	МКУК «Большезмеинский сельский дом культуры»
	 Бюджет муниципального образования «Большезмеинский сельсовет» Щигровского района Курской области (далее – бюджет сельсовета)
	203094,56
	66852,09
	56242,47
	48,0

32,0

	 2.2.
	Расходы по доведению уровня средней заработной платы работникам

	813764,00
	170,564
	204,0
	214,0
	225,2

	Всего
в том числе

	1016858,56
	237416,09
	260242,47
	262,0
	257,2

	Бюджет Большезмеинского сельсовета Щигровского района

	1016858,56
	237416,09
	260242,47
	262,0

257,2

	Внебюджетные средства

	 0
	0
	0
	0
	0

.3. В Приложении №3 к муниципальной программе по тексту  «Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации
Общий объем финансирования и далее  изложить в новой редакции:
Общий объем финансирования подпрограммы за счет средств местного бюджета составляет 1016858,56 руб. в том числе:
- в 2017 году – 237416,09  руб.;
- в 2018 году – 260242,47 руб.;
- в 2019 году – 262000,00 руб.
- в 2020 году – 257200,00руб.

2.​ Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.​ Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования

        Главы Большезмеинского сельсовета                                          Л.П.Степанова